

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBJ000612051



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 29.06.2026 / 29.06.2026 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: S.C. "CLAVDIBAR" S.R.L., OR.STEFAN VODA S. Lazo nr.71 Cont MD05AG000002251019011036, BC Moldova- Поставщик Agroindbank SA fil. St.-Voda , AGRNMD2X762		c.f./ nr.TVA 1003608006761 / ф.к./ код НДС 8900272									
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. Liceul Teoretic "Stefan Voda" din or. Stefan Voda , OR.STEFAN VODA str. LIBERTATII nr.8 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1012620008950 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare or.Stefan Voda Пункт погрузки		6. Punct descărcare or.Stefan Voda, Camin Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
7233. Anserglob Gips Start 30kg transfer	sac	1	91.6667	91,67	20	18,33	110,00		n/a		
10190. Ata capron colorat d6mm JA2594-1	m.l	15	2.5	37,50	20	7,50	45,00		n/a		
14910. Broasca Zuber 80mm 16-088.3	buc.	4	54.1667	216,67	20	43,33	260,00		n/a		
14923. Bureta metalica 1buc 20-25gr 19-104.0/104.1/105	buc.	6	3.3333	20,00	20	4,00	24,00		n/a		
13772. Bureta p/u bucatarie 3buc Prima 01264	buc.	1	11.6667	11,67	20	2,33	14,00		n/a		
20568. Bureta p/u bucatarie 5buc Tet-a-Tet/Blesc 20121/06462	buc.	3	16.6667	50,00	20	10,00	60,00		n/a		
7790. Canal p/u cablu 2m 16*16 3498	buc.	8	10.8333	86,67	20	17,33	104,00		n/a		
13256. Coler 120ml Coloriks № E-62 bej intunecat	buc.	1	25	25,00	20	5,00	30,00		n/a		
6308. Disc met d125	buc.	1	8.3333	8,33	20	1,67	10,00		n/a		
21381. Eurofin 18kg transfer	sac	1	163.0833	163,08	20	32,62	195,70		n/a		
15600. Eurogard otink. 1.8 * d3.3 Standart	buc.	1	241.6667	241,67	20	48,33	290,00		n/a		
14653. Fir trimer d3.3mm*15m LS33	buc.	2	25	50,00	20	10,00	60,00		n/a		
9346. Foarfece p/u gradina (сучкорез) T	buc.	1	187.5	187,50	20	37,50	225,00		n/a		
11343. Ghiveci Arte 2L	buc.	2	16.6667	33,33	20	6,67	40,00		n/a		
14534. Grund concentrat HAUS 5L	buc.	1	95.8333	95,83	20	19,17	115,00		n/a		
441. Insect gindaci si furnici 100gr praf 35612	buc.	1	25	25,00	20	5,00	30,00		n/a		
14342. Insecticide aerosol Super Killtox 400ml 18863	buc.	1	29.1667	29,17	20	5,83	35,00		n/a		
364. Lacat suspendat 80mm AT3706-3	buc.	1	58.3333	58,33	20	11,67	70,00		n/a		
1046. Livrarea	reis	70	0.8333	58,33	20	11,67	70,00		n/a		
5259. Lotok p/u vopsea 32*35 939005/T	buc.	2	21.6667	43,33	20	8,67	52,00		n/a		
7377. Manus Ambulanta 1pereche (2 buc) 18-051	buc.	25	11.6667	291,67	20	58,33	350,00		n/a		
11300. Manus Ambulanta 1pereche (2 buc) 25516	buc.	50	2.5	125,00	20	25,00	150,00		n/a		
7611. Perie vopsit 40*140 lemn Ed	buc.	2	33.3334	66,67	20	13,33	80,00		n/a		
7561. Perie vopsit 1.0' Premier lemn 05598	buc.	1	5.8333	5,83	20	1,17	7,00		n/a		
2222. Perie vopsit lemn 90 sintetic Ed	buc.	2	15.8334	31,67	20	6,33	38,00		n/a		
5334. Perie vopsit Standart 20mm Lider 351000	buc.	1	5.8333	5,83	20	1,17	7,00		n/a		
14526. Spray Paint Biodur 520ml	buc.	1	53.3333	53,33	20	10,67	64,00		n/a		
10876. Substrat Torfland 10L Universal	buc.	1	38.3333	38,33	20	7,67	46,00		n/a		
5637. Tavalug meh verde 10cm 16mm 307101	buc.	1	20.8333	20,83	20	4,17	25,00		n/a		
5638. Tavalug meh verde 10cm 30mm 307102	buc.	1	25	25,00	20	5,00	30,00		n/a		
5636. Tavalug zebra 25cm 48mm 330108 Baux	buc.	2	44.1667	88,33	20	17,67	106,00		n/a		
1392. Teava profil 20*20*2	m.l	4	20	80,00	20	16,00	96,00		n/a		
12946. Teu 40cm cu miner si mop microfibra lapsa EKB025	buc.	1	100	100,00	20	20,00	120,00		n/a		
5350. Ulei Hexol 2T 0.5L Tools	buc.	2	37.5	75,00	20	15,00	90,00		n/a		
623. Ultra Latex 6.3kg	buc.	1	218.3333	218,33	20	43,67	262,00		n/a		
5600. Var 20 kg CARMEUSE transfer	buc.	2	130	260,00	20	52,00	312,00		n/a		
19583. Vopsea Gama-Color 2.7kg albastra deschis	buc.	1	158.3333	158,33	20	31,67	190,00		n/a		
19580. Vopsea Gama-Color 2.7kg galben-cafeniu -2	buc.	1	158.3333	158,33	20	31,67	190,00		n/a		
19228. Vopsea Gama-Color 2.7kg gri-inchis	buc.	1	158.3333	158,33	20	31,67	190,00		n/a		
13188. Vopsea Gama-Palitra 2.7kg negru	buc.	1	130.8333	130,83	20	26,17	157,00		n/a		
13900. Vopsea Gama-Palitra 2.7kg rosu-cafeniu	buc.	1	130.8333	130,83	20	26,17	157,00		n/a		
14511. White-spirit 0.9l 00956	buc.	2	35	70,00	20	14,00	84,00		n/a		

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBJ000612051

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	3825,55	X	765,15	4590,70	X	X	X	0,00
---	---------	---	--------	---------	---	---	---	------

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil ANA BARAHTARI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 29.06.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/ак­тивы (услуги)

contabil ANA BARAHTARI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 29.06.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/ак­тивы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/ак­тивы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/ак­тивы (услуги)

покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului\\Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 3 din 3